Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada

Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976

PORTARIA Nº 03, de 15 de janeiro de 2016.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS

ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL no uso das suas atribuições legais que lhe

são conferidas pela Portaria nº 110/2016-IFRS,

RESOLVE:

I – DESIGNAR o Servidor Luiz Antônio Hining, matriculado ao SIAPE sob o Nº

0797164, e, como Substituto Eventual, o Servidor Maicon Goulart Morales, matriculado ao

SIAPE sob o Nº 2147178, como responsáveis pela Conformidade Contábil do Campus

Alvorada.

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Guilherme Brandt de Oliveira
Diretor-Geral Pro Tempore Substituto

IFRS - Campus Alvorada

Portaria 110/2016-IFRS